



Monoï

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL

Date d'émission: 24/04/2025 Version: 1.0

ALLERGÈNES						
Numéro d'ordre	Dénomination commune du glossaire des ingrédients	N° CAS	N° CE	% allergènes dans le produit		Remarques
				% en p/p dans le concentré	% en p/p pour une application à 7% (Sans rinçage)	
90	alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	204-846-3	2,7	-	
67	Amyl cinnamal	122-40-7	204-541-5	13	-	
74	Amylcinnamyl alcohol	101-85-9	202-982-8	0,065	-	
330	Benzaldehyde	100-52-7	202-860-4	0,2	-	
45	Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	1,52674	-	
75	Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	5,5	-	
76	Cinnamal	104-55-2	203-213-9	0,0001	-	
69	Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0,0003	-	
86	Citronellol	106-22-9 26489-01-0 1117-61-9 7540-51-4	203-375-0 247-737-6 214-250-5 231-415-7	0,3	-	
78	Geraniol	106-24-1	203-377-1	1,4	-	
369	Geranyl Acetate	105-87-3	203-341-5	0,2	-	
87	Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	11,7013	-	
72	Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	14,45	-	
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	7,6	-	
337	Linalyl Acetate	115-95-7	204-116-4	1,4	-	
343	Terpineol	8000-41-7 98-55-5 138-87-4 586-81-2	232-268-1 202-680-6 205-342-6 209-584-3	2,4	-	



Monoï

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL

Date d'émission: 24/04/2025 Version: 1.0
